事 務 連 絡

令和２年８月１２日

延岡市スポーツ少年団

各単位団代表者  様

延岡市スポーツ少年団

本部長 保 田 篤 則

（公印省略）

新型コロナウイルス感染症に伴う活動停止の延長について（お願い）

日頃からスポーツ少年団活動にご協力をいただき感謝申し上げます。

延岡市スポーツ少年団は、新型コロナウイルス感染症の延岡での感染状況を踏まえ、８

月１６日まで活動停止をお願いしていたところですが、下記のとおり期間を延長いたしま

す。

停止期間 停止内容

～

８月２３日（日）

スポーツ少年団活動の停止

「単位団のみでも活動は停止」です。

ご協力よろしくお願い致します。

※ 停止期間の８月２３日（日）については現在の予定ですので、今後の感染状況によ

っては変更することもあります。

   変更は、この延岡市体育協会の HPでも発信いたしますのでご確認ください。